al monasterio de la Grassa del cenobio de San
Andrés de Sureda, en el ano 1139.

'

=p=\ 1viniTAaTis oraculis instrueti, ete. Ego Gausfre-
1 dus Rossilionensis et uxor mea nomine Tren-
cavella et filius noster Guinardus, una cum
consilio domini venerabilis Udalgarii Helenensis
episcopi et clericornm sibl subjectorum ceterorum-
que fidelium clericorum atque laicorum, reddimus
et concedimus et in preesentiarum potentialiter tra-
dimus Deo et beatee Marie monasterit Crasse et
domno abbati Berengario et monachis ipsius loci
preesentibus et futuris, monasterium Sancti Andres
cum omnibus sibi pertinentibus, quod est fundatum
in comitatu Rossilionensi, quod nostri juris esse cre-
ditur, ad possidendum et regendum secundum Deum
et regulam sancti Benedicti in perpetuum. Heee au-
tem ideo facimus ut locus ille qui destructus pene
esse videtur restauretur atque melioretur ad servi-
cium Dei omnipotentis et heatse Marize santique An-
drese, et ut omnipotens Deus nobis et omnibus pa-
rentibus nostris omnique posteritati nostre miseri-
cordiam concedere dignetur. Predictum autem do-
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num ita facimus ut in monasterio Sancti Andres
nullug in perpetuo alter infroducetur abbas, nisi
quem commune consilium et voluntas monachorum
Sancti Andrese elegerit ex claustro Crassensis mo-
nasterii, excepto abbate et priore. =i tamen electum
abbas cognoverit esse idoneum. consulto tamen
prius Elenensi episcopo atque comite. Honorem vero
sancti Andrese nulli abbatum vel monachorum sit
licitum alicui militum dare vel impignorare incon-
sulto comite. Sane, quod absit, si aliquo eventu
quemquam Crassensium contingit aliquid nimium
indecens in honore sancti Andrez forifacere, vel
euntem, si requisitus abbas Crassensis infra spacium
w1, dierum eversum monachis Sancti Andreze a mo-
nicione episcopi vel comitis satisfacere noluerit, exs-
pectatis aliis xL diebus ac si tunc demum satisfacere
nequiverit, tamdiu predicto monasterio Sanctl An-
drese careat. donec (quee) eversa atque ablata fuerint
ejus negligencia monasterio Saneti Andrese ejus-
demque loci monachis canocice restituantur. NI quis
vero, ete. Facta carta restitutionis vel donationis hu-
jus 11 idus maiis, anno ab Incarnatione Domini
MOXXXIX, TI° anno regni regis junioris Lodoici 1In
Francia. S. Gausfredi comitis. 8. Trencavelle uxoris
ejus. S. Guinardi filii eorum. 3. Bernardi Berengaril
vicecomitis. 8. Bernardi de Monte-Eschiu, ete.

i
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VII.